

# **P. Schroll Holding ApS**

Vestermarksvej 51  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2020**

**Peter Schroll Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

P. Schroll Holding ApS

Vestermarksvej 51

5260 Odense S

e-mailadresse: ppschroll@gmail.com

CVR-nr: 39939371

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultatet i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet hændelser, som ændrer på de i årsregnskabet viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.250	-2.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			410.010
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-2.710</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-2.710</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		136.450	410.010
Øvrige finansielle omkostninger .....		-52	-8
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>135.148</b>	<b>407.292</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>135.148</b>	<b>407.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		136.450	210.010
Overført resultat .....		-56.602	147.282
<b>I alt .....</b>		<b>135.148</b>	<b>407.292</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		371.460	235.010
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>371.460</b>	<b>235.010</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>371.460</b>	<b>235.010</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		150.000	200.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>200.000</b>
Likvide beholdninger .....		22.900	24.202
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>172.900</b>	<b>224.202</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>544.360</b>	<b>459.212</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		346.460	210.010
Overført resultat .....		90.680	147.282
Forslag til udbytte .....		55.300	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>542.440</b>	<b>457.292</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		670	670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.920</b>	<b>1.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.920</b>	<b>1.920</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>544.360</b>	<b>459.212</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret